
genere 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
treno/autolinea num. 26002 26004 26006 26008

26060
26010
26062 26068 26012 26014 26016 26070 26020 26024

26072 26027 26028
26078 26032 26036 26040

26090 26043 26044 26046 26048 26050 26052 26054 26056 26058

periodicità FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FEST FER6 G FER5 FER6 G FER6 G FER5 FER6 FER5 G FER5 FER6 FER5 G FER6
km note [1]  [1] [1] [2] [1] [1]  [1] [1] [1] [1] [1] [1]

0 Chieri p 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
9 Trofarello a 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 9:30 10:00 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Trofarello p 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 9:31 10:01 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01
14 Moncalieri 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 9:36 10:06 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
17 Torino Lingotto a 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 9:40 10:10 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

Torino Lingotto p 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 9:41 10:11 10:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
23 Torino Porta Susa a 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 9:48 10:18 10:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

Torino Porta Susa p 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 9:49 10:19 10:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
27 Torino Rebaudengo Foss. 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 9:53 10:23 10:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
30 Torino Stura 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:56 9:57 10:26 10:56 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
35 Settimo a 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

Settimo p 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
42 Volpiano 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
44 S. Benigno 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
50 Bosconero 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
54 Feletto 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
57 Rivarolo a 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Orario valido dal 11 dicembre 2022
per i collegamenti Rivarolo‐Pont consulatre gli orari della linea 137 sul sito GTT

1 sfm1 Pont‐Rivarolo‐Chieri

PERIODICITÀ NOTE
G Si effettua tutti i giorni [1] Non circola dal 30 luglio al 26 agosto 2023

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato [2] Circola dal 30 luglio al 26 agosto 2023
FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
FEST Si effettua nei giorni festivi
Sa Si effettua il sabato feriale

(v.1.2)
1/2



genere 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
treno/autolinea num. 26101 26102 26104 26106

26166 26108 26110 26112 26114 26118 26172 26122
26174 26126 26128 26130 26134 26138

26188 26140 26142 26144 26146 26148 26194 26194 26150 26152 26154 26158

periodicità FER5 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6 FEST FER6 FER6 FER5 G FER6 G FER5 FER6 FER5 G FER5 Sa FER5 FER5 FER5 G FER6

km note [1]  [1]  [1]  [1]     [1]    [1]  [1]  [1]  [2] [1] [1]  [1]
0 Rivarolo p 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:49 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 19:19
3 Feletto 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:58 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:28 17:58 18:28 19:28
7 Bosconero 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 18:35 19:35

13 S. Benigno 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 19:44
15 Volpiano 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 19:48
22 Settimo a 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 17:56 18:26 18:56 19:56

Settimo p 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 17:57 18:27 18:57 19:57
27 Torino Stura 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:04 18:04 18:34 19:04 20:04
30 Torino Rebaudengo Foss. 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:08 18:08 18:38 19:08 20:08
34 Torino Porta Susa a 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:12 18:12 18:42 19:12 20:12

Torino Porta Susa p 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:13 18:13 18:43 19:13 20:13
40 Torino Lingotto a 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:18 18:18 18:48 19:18 20:18

Torino Lingotto p 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:19 18:19 18:49 19:19 20:19
44 Moncalieri 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:25 18:25 18:55 19:25 20:25
49 Trofarello 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:30 18:30 19:00 19:30 20:30

Trofarello 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:31 18:31 19:01 19:31 20:31
57 Chieri a 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:41 18:41 19:11 19:41 20:41

Orario valido dal 11 giugno 2023
per i collegamenti Rivarolo‐Pont consulatre gli orari della linea 137 sul sito GTT

1 sfm1 Pont‐Rivarolo‐Chieri

PERIODICITÀ NOTE
G Si effettua tutti i giorni [1] Non circola dal 30 luglio al 26 agosto 2023

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato [2] Circola dal 30 luglio al 26 agosto 2023
FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
FEST Si effettua nei giorni festivi
Sa Si effettua il sabato feriale

(v.1.2)
2/2


